
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

24.08.2021 № 1457-С 

 
г. Екатеринбург 

 

 

О зачислении в число обучающихся 1 курса 

 

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 

18 декабря 2020 года № 2150 «Об установлении квоты на образование 

иностранных граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации»       

 

приказываю:  

 

зачислить с 01.09.2021 года в число обучающихся 1-го курса ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России следующих поступающих, успешно прошедших 

конкурсный отбор Министерством образования и науки России, для обучения 

за счет средств федерального бюджета по специальности: 

 «31.05.01 Лечебное дело» 

№ ФИО 

1.  Асанкадыр Эмилия 

2.  Олимова Нишофарин Джамшедовна 

3.  Сайфиев Мирзомеъродж Хусравович 

4.  Трифонова Ксения 

5.  Чалымлы Казым 

6.  Шах Рамеш Пратап 

 

«31.05.03 Стоматология» 

№ ФИО 

1.  Гернауй Маруан 

 

 

Ректор                                                                                                        Ковтун О.П.   


